
木々を吹き抜ける風も爽やかな５月を迎え、

街の中では半袖姿も見られるようになってまいりました。

過ごしやすい季節とはいえ、

無理をなさらぬようお体には十分お気を付け下さいね。



シャクナゲまつり

私たちは、日ごろの運動能力をしっかりと見て

その人その人に合った運動、レクレーション等行っています。

次回、なんてんにある運動器具をご紹介します。





50センチ四方のマス目で出来た大きな網を床に敷き、

この網を踏まないようにゆっくり慎重に歩く運動です。

①ホットケーキの粉に卵と牛乳とみりんと蜂蜜を加えて混ぜる。

②ホットプレートにお好みの量を流し焼く。③お好みであんこ、クリームを挟んで出来上がり



＊送迎　（車椅子対応可能です。）

※都合によっては半日可能（昼食後帰宅あり）

※移動販売が来ます
（木・金曜日）

お休み

◎

◎

◎

○

○

△



ご相談 お問い合わせ

〇株式会社 つながり

747-0063

防府市大字下右田1035番地

・デイサービスセンターなんてん

担当 ； 杉山

TEL ０８３５－２８－８８１２

今年からInstagramを始めました。

ＱＲコードをスキャンしてみてね

一日の様子を更新しますので

是非見に来てください

いいね 待ってま～す！

8:30～送迎（ご希望時間承ります）

9:30～健康チェック

10:00～入浴・体操・レクリエーション

12:00～昼食・休憩時間

14:00～レクリエーション

15:00～おやつタイム

15:30～送迎（ご希望時間承ります）


